ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 декабря 2016 г.                               г. Ипатово                                       № 502

Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области развития производства семенного картофеля и овощей открытого грунта»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31декабря 2004 г. № 119-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области сельского хозяйства», постановлением Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011 г. № 295–п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных) функций и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и проектов административных регламентов исполнения государственных контрольных (надзорных)», приказом министерства сельского хозяйства Ставропольского края от 11 октября 2016 г. № 408 «Об утверждении Типового административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов или городских округов Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области развития производства семенного картофеля и овощей открытого грунта», администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края государственной услуги «Предоставление за счет средств бюджета Ставропольского края субсидий на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области развития производства семенного картофеля и овощей открытого грунта».

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края   Головинова Н.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края
                                                                  С.Б. Савченко

Проект  постановления подготовил и вносит  заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации  Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                          Н.С. Головинов

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края
                                                               Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края
                                                                    Т.А.Фоменко

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края
                                                                 М.А. Коваленко

Начальник отдела экономического

развития администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края                                                          Ж.Н. Кудлай

Рассылка:

Дело

1

Отдел сельского хозяйства

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Сайт

1

В регистр НПА СК

1

Консультант
1